2023年 6月 28日

各 位

                             会社名  ロート製薬株式会社

                             代表者名  代表取締役社長 杉本雅史

                                    （コード番号：4527 東証プライム）

                             問合せ先 広報・CSV推進部 部長 梅岡 久

                                  （TEL．06-6758-1211）

マネジメント体制変更に関するお知らせ

 ロート製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：杉本雅史）は、2023年 6月 28日の取締役会にお

いて、役員の異動に伴い、2 つの最高責任者の選任について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更となる最高責任者

【変更】Chief Human Resource Officer （CHRO、最高人事責任者)

 役職 担当

かわさき やすのり

河﨑 保徳
チーフヒューマンリソースオフィサー

Chief Human Resource Officer

Well-being経営・組織開発担当

【変更】Chief Communication Officer （CCO、最高コミュニケーション責任者）

 役職 担当

おおこうち よしえ

大垣内 好江
チーフコミュニケーションオフィサー

Chief Communication Officer

広報・顧客リレーション担当

なお、その他の最高責任者の体制については変更ありません。

以上